
 
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

тридцять перша сесія 

восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

1 липня 2022 року                          Деражня                             № 

 

Про внесення змін до Заходів щодо виконання «Програми профілактики 

злочинності на території Деражнянської міської територіальної громади на 

2021-2025 роки», затвердженої рішенням сесії міської ради від 14 січня 2021 

року № 6 

 

 

На підставі п. 22 ч. ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», пропозицій постійних комісій міської ради, міська рада 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни до Заходів щодо виконання «Програми профілактики 

злочинності на території Деражнянської міської територіальної громади на 

2021-2025 роки», а саме :  

п. 3 «На придбання паливно – мастильних матеріалів, нагрудних 

відеореєстраторів, термопринтерів, автозапчастини для службових автомобілів, 

котрі будуть використовуватися для ОГП, на придбання відеокамер та 

комплектуючих, оплату за проведення огляду на стан алкогольного сп’яніння, 

повірка приладу Драгер, навчання лікаря на предмет отримання сертифіката»         

в позиції 7 цифру 190 замінити на 240; 

  

п.п. 3.1 «На придбання паливно – мастильних матеріалів» в позиції 7 цифру 50 

замінити на 150. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально – економічного 

розвитку (голова комісії Оксана БЕРЕГОВА). 

                                                                                                                               

 

 

 Міський голова                                                                              Андрій  КОВПАК



 

 

 

 

 

2 

 


